

כנס חינוך

ביום חמישי הוצג 'עמק חינוך' בכנס IDEC שהתקיים בחדרה. כנס זה מתרחש אחת לשנה, בכל פעם ביבשת אחרת ומשתתפים בו מתעניינים בחינוך הדמוקרטי מכל העולם. אגף החינוך שלנו הוזמן להציג שם את עמק חינוך ואת מרכז המישחוק, כחלק מהחדשנות הפדגוגית בעמק. צוות של מורות מדקלים, רימון וגאון הירדן ושני ילדים מרימון, הציגו וסיפרו על החווה החקלאית, על מורים המפתחים למידה בדרכים מגוונות של חקר וסקרנות, על קבוצת "סקרני האומנות" ובכלל על עמק חינוך. עוד הוצג בפני המבקרים סיור וירטואלי בירושלים באמצעות משקפי תלת מימד. לאורך כל הערב ובימים שאחרי הייתה התעניינות רבה בתפיסה החינוכית האזורית המהווה דוגמה לרבים הבאים ללמוד אותה מכל רחבי הארץ.

טורניר קט רגל



ביום שישי נערך גמר טורניר הקט רגל לזכרם של אושרי ומנשה כהן ז"ל מקיבוץ ניר דוד, אשר נהרגו בתאונת דרכים לפני שנתיים. מאות ילדים מיישובי העמק לקחו חלק בטורניר, המתקיים זו השנה השנייה. השנה גדל מספר הישובים שבחרו לקחת בו חלק החל משלב המוקדמות שהתקיים שבוע קודם בשלושה מגרשי כדורגל ברחבי העמק. בטורניר לקחו חלק: מנחמיה, ירדנה בית יוסף, נווה אור, חמדיה, ניר דוד, מסילות, רשפים, שלוחות, עין הנציב ובית אלפא. בטקס הסיום הדגישו המבצעים את החשיבות הגדולה של הזהירות והבטיחות בדרכים.

מעשים טובים



בקיבוץ חמדיה ציינו את יום המעשים הטובים בשני פרויקטים קהילתיים מקבילים בהם השתתפו מעל 50 איש, ותיקים וצעירים, כשאליהם מצטרפים הילדים, לצביעה וריענון מבנה בית הילדים ולשיפוץ ספריית הילדים. הקיבוץ נמצא בימים אלה בתהליכים של בניה, התחזקות והתחדשות ושכונה חדשה היוצאת לדרך. החל מספטמבר האחרון, נכנס ועד ממונה מרצון לניהול הקיבוץ, אשר החליף את ניהול הקיבוץ בנאמנות בית המשפט בעשור האחרון, ועובד בשיתוף ושותפות עם החברים להצמיד את קיבוץ חמדיה לדרך חדשה.

ילדי העמק חוגגים את חופשת פסח



חופשת הפסח החלה ביום ראשון. מסגרות החינוך של ילדי א-ו' נהנו מפעילויות ייחודיות וחדשניות לצד פעילויות שהפכו כבר למסורת. ביניהם - קורסים מקצועיים בעידן טכנולוגי, חדר בריחה בנושא ירושלים שהוקם במיוחד במרכז המישחוק של ביה"ס גאון הירדן, סרט בקימרון ושוק מציאות (קח- תן) שהתקיים בשלוחות. כל אלה ביצירה והפקה של הצוותים המקומיים. חדר הבריחה שהוקם והופעל על ידי מורים שלקחו חלק בקורס מישחוק במסגרת פרויקט הגמישות הפדגוגית, שוק בהפקת מדריכי א-ו' בישובים ועוד. מאות ילדים ממרבית הישובים לקחו חלק במגוון פעילויות אלו.

מחנה מוסיקלי

ביום הראשון לחופשת הפסח התקיים במרכז המוסיקה מחנה מוסיקלי לילדים המנגנים בכלי הנשיפה של תכנית נש"ר. זו הייתה חוויה קהילתית איכותית ומעצימה לכולם. מדריכים צעירים- נגני תזמורת המרכז למוסיקה הדריכו את קבוצות הנגנים מנש"ר, התקיימו חזרות עם מורי נש"ר ומנצחים אורחים, והיו גם הפתעות וסדנאות טעימות ומתוקות במהלך היום.

תלמידי המרכז למוסיקה בתזמורת בני הקיבוצים

משלחת של 8 נגני המרכז למוסיקה השתתפה השבוע בכנס של תזמורת בני הקיבוצים. בכנס המתקיים 3 פעמים בשנה מתקבצים נגנים מצטיינים ממרכזי מוסיקה ומקונסרבטוריונים מכל רחבי הארץ לחמישה ימים של נגינה אינטנסיבית ומאתגרת שבסופה מתקיים קונצרט מרשים ביותר לקהל הרחב.



ניקיון לכבוד החג

לכבוד החג ניכרה פעילות ניקיון מוגברת ברבים מהישובים שהתבצעה על ידי ובשיתוף האגף המוניציפלי של המועצה. כל הפחים החומים והירוקים נשטפו ונוקו, עצים נגזמו, ומטאטא כבישים פעל וניקה את הרחובות והמדרכות בכמחצית מהישובים.



אביב בעמק

היום חולקה לישובים חוברת אביב ופריחה בעמק המעינות. החוברת מביאה מעט מן העשייה של השנה שחלפה ועוד תכניות לשנה הקרובה ולזו שתבוא אחריה. לחוברת חברו מנהלי מחלקות ואגפים במועצה אשר תכננו, סיכמו, וכתבו. [לחוברת...](#)

פסח

"היום אתם יוצאים בחודש האביב..."

החל מיום ראשון ובמהלך כל חוה"מ פסח יהיו עובדי המועצה בחופשה והמועצה תהיה סגורה. רבים יגיעו לעמק לבקר באתרי התיירות ולטייל בטבע. גם אתם מוזמנים לצאת וליהנות מכל היופי שסביבנו.



שבת שלום!

יורם קרין
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים
באתר המועצה
www.maianot.co.il



מוקד המועצה לשירותכם
בכל נושא, 24 שעות ביממה
04-6588107



סרוקו את האפליקציה שלנו

